
 

 

Důvodová zpráva 

BJ/0634/2023 

Rozpočtové opatření č. 54 MČ Praha 20 na rok 2023 schvalované v souladu 

 s usnesením ZMČ č. ZMC/3/1/0035/22 ze dne 19. 12. 2022 – přesun finančních 

prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 230,0 tis. Kč – navýšení prostředků na 

Hornopočernický zpravodaj 

Úvod do problematiky: 

MČ Praha 20 vydává „Hornopočernický zpravodaj“, který je zdarma distribuován občanům městské části.        

Ve schváleném rozpočtu na rok 2023 byla alokovaná částka ve výši 750,0 tis. Kč pro OKÚ. Aktuální 

disponibilní prostředky jsou ve výši 39.783,04 Kč. 

Popis výchozího stavu: 

Aktuálně bude vycházet číslo na říjen 2023, v celkové částce 53.856, - Kč. Dále je nutná rezerva na další čísla – 

listopad a prosinec 2023. Odhadovaná částka OKÚ na navýšení rozpočtu na rok 2023 je ve výši 230.000, - Kč. 

Částka bude čerpána z rezervy OKÚ, kde jsou disponibilní finanční prostředky ve výši 386.200, - Kč.   

Popis navrženého řešení: 

Bude snížena položka na ORJ 911 (kapitola 09 – vnitřní správa, OKÚ), ODPA 6171 (činnost místní správy), 

POL 5901 (nespecifikované rezervy) a navýšena položka na ORJ 611 (kapitola 06 – kultura a cestovní ruch, 

OKÚ), ODPA 3349 (ostatní záležitosti sdělovacích prostředků), POL 5169 (nákup ostatních služeb) ve výši 

230,0 tis. Kč 

 

 

Rizika navrženého usnesení: 

Nejsou známa. 

Doporučení zpracovatele k navrženému usnesení: 

OE doporučuje předkládaný materiál projednat a schválit. 

Podpis osob, které zprávu připravily či se na zpracování podílely 

za OE  

Pořad. 

číslo RO
Důvod

Částka v 

tis. Kč
Příjmy a finanční krytí Výdaje

54

přesun finančních 

prostředků v rámci 

rozpočtu MČ – 

navýšení prostředků 

na Hornopočernický 

zpravodaj

230,0

ORJ 911 (kapitola 09 – vnitřní 

správa, OKÚ), ODPA 6171 (činnost 

místní správy), POL 5901 

(nespecifikované rezervy)

ORJ 611 (kapitola 06 – kultura a cestovní ruch, OKÚ), 

ODPA 3349 (ostatní záležitosti sdělovacích 

prostředků), POL 5169 (nákup ostatních služeb) 


		2023-10-02T15:05:26+0200
	Kateřina Nováková




